
   TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 

 

Vuosi 2016 oli Akita ry:n 26. toimintavuosi. Yhdistys on rekisteröity ensimmäisen kerran 

yhdistysrekisteriin 16.12.1991. Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 

16.7.2013. Yhdistys on toiminut SSKY:n alaisuudessa vuodesta 1995 lähtien ja Suomen Kennelliiton 

jäsenenä vuodesta 2005 lähtien. Akita ry on ollut Suomen Kennelliiton rotua harrastava yhdistys vuoden 

2014 alusta. Yhdistys on Suomen seurakoirayhdistys ry:n sekä Helsingin seudun kennelpiirin 

jäsenyhdistys. 

Hallitus 

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 13 kertaa. Sen lisäksi hallitus on pitänyt yhteyttä sähköpostin 

välityksellä. Puheenjohtajana toimi Heidi Alatalo. Varapuheenjohtajana toimi Katja Ikonen ja 

taloudenhoitajana sekä jäsensihteerinä Riina Haapakallio, sihteerinä Jenni Pirinen.  Muut hallituksen 

jäsenet olivat Sari Heino, Lotta Markkanen, Jenna Ajanki, Jasmin Heinäaho sekä varajäseninä Saara 

Uotila sekä sihteerinä toiminut Jenni Pirinen. Toiminnantarkastajana toimi Anna-Kaisa Ahola ja varalla 

Merja Ylhäinen.  

Kevätkokous 

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin Kärkölässä 19.3.2016. Kokouksen yhteydessä palkittiin Vuoden 

2015 voitokkain akita, pentu, veteraani sekä kasvattaja. Kokouksen jälkeen järjestettiin yhteislenkki, 

jonka päätteeksi paistettiin makkaraa. Paikalla oli hallituksen jäsenten lisäksi 5 muuta yhdistyksen 

jäsentä. Kevätkokouksessa esitettiin toimintakertomus sekä tilinpäätös vuodelta 2015 ja myönnettiin tili- 

ja vastuuvapaus vuoden 2015 hallitukselle.  

Syyskokous 

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Tammelassa yhdistyksen jäsenten Jaana ja Jari Pirisen kotona 

16.10.2016. Syyskokouksen jälkeen kuultiin MEJÄ aiheinen luento, sekä järjestettiin mahdollisuus 

kokeilla verijälkeä. Syyskokoukseen osallistui hallituksen lisäksi kolme muuta yhdistyksen jäsentä. 

Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2017. 

Lehti 

Lehti ilmestyi vuoden 2016 aikana neljä kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Jenni Pirinen ja taittajana 

Riina Haapakallio. Lehtitoimikunnassa olivat mukana Katja Ikonen, Lotta Markkanen, Jasmin Heinäaho, 

Tanja Näätänen ja Piia Pallaskari. 

Yhdistyksen kotisivut ja foorumi 



Yhdistys on ylläpitänyt kotisivuja ja keskustelufoorumia sekä Akita ry Facebook-ryhmää. Kotisivujen 

päivityksestä vastasi Jenni Pirinen. 

Jäsenet 

Yhdistyksellä oli vuoden 2016 lopussa 78 jäsentä, joista perheenjäseniä oli 12, 4 ainaisjäsentä ja yksi 

kunniajäsen.  

Jalostustoimikunta 

Akita ry:n jalostustoimikuntaan kuului vuonna 2016 puheenjohtajana Heidi Alatalo ja jäseninä Katja 

Ikonen, Juho Haapakallio, Katri Marttila, Jenna Ajanki, Lotta Markkanen ja Sari Heino.  

JTO 

JTO on voimassa vuodet 2014-2018. 

PEVISA 

Akitalle hyväksyttiin muutos voimassaolevaan PEVISA-ohjelmaan vuonna 2016, joka astui voimaan 

1.1.2017. Muutoksessa lonkkakuvauksen alaikäraja nostettiin 18kk ikään. 

Myyntituotteet 

Yhdistyksellä oli vuoden 2016 aikana myyntituotteina kerhokaupassa kalentereita, avaimenperiä, 

kortteja ja julisteita.  

Valokuvauskilpailu 

Yhdistys järjesti jäsenilleen valokuvauskilpailun ja kilpailun sadosta julkaistiin seinäkalenteri sekä saimme 

täytekuvia lehteen käytettäväksi. Kilpailun tuomaroi Anita Kaakkola. Kilpailun voitti Sara Koukku, jonka 

ottama kuva oli kalenterin kannessa. 

Muu toiminta 

Yhdistystä WUAC:n yleiskokouksessa edusti yhdistyksen jäsen Katja Ikonen. Yhdistys maksoi 

kokousedustajan matkakuluja 400€ edestä. Kokous järjestettiin toukokuussa 2016 Hollannissa. 

 

Yhdistys järjesti Akita Open Shown 13.8.2016 Tammelassa. Tuomariksi Akita Open Showhun saapui 

ulkomuototuomari Esa Ruotsalainen.  Akita Open Show:n osallistui 38 akitaa, 3 kasvattajaluokkaa sekä 

yksi jälkeläisluokka. Tulokset julkaistiin Akita lehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla sekä Facebook sivulla. 

Best in Open Show Yoji ‐ Cazador Grande Soy Diamante, Vastakkaisen sukupuolen paras pentu 

Momotarou go Okayama Sugimoto Sou, Best in Open Show Beteran – Go Harukos Akihito Yuki, 

Vastakkaisen sukupuolen paras ‐ Chiya go Sakura no Sono, Best In Open Show ‐ Megapolis Style Yuuka, 

Best in Open Show kasvattaja – Kennel Vuorenvarman, Best in Open Show jälkeläisluokka – Pandayan 

Axuki. 



 

Yhdistys osallistui Helsingin Roihuvuoressa järjestettyyn Hanamijuhlaan yhdistyksen ja rodun 

esittelyteltan sekä yhteisen ajanvieton muodossa 15.5.2016.  Paikalla oli yhteensä 4 akitaa päivän 

aikana. Rotu herätti erittäin paljon kiinnostusta yleisössä. 

Järjestettiin jäsenille Vuoden akita 2016 -kilpailu näyttelytulosten perusteella. Pisteet laski Jenni Pirinen. 

Vuoden Akita 2016: I'Yufa Des Seigneurs D'Orient, Vuoden Veteraani 2016: Kita Kachidoki Go Takai 

Kensha, Vuoden Pentu 2016: Hokushin Kensha Fuyu No Asahi, Vuoden Kasvattaja 2016: Odoroki. 

Match showt 

Yhdistys järjesti vuoden 2016 aikana kaksi Match show:a, joista ensimmäisen 13.4.2016 Hollolassa 

Hollolan Nahkapajan kanssa yhteistyössä ja tuomareina Erika Häkkinen sekä Jenni Pirinen. Toinen Match 

Show järjestettiin Lahdessa 17.8.2016, jossa tuomareina varsinaisissa luokissa olivat ulkomuototuomarit 

Jouni Nummela ja Esa Ruotsalainen, joiden lisäksi muut luokat arvosteli Minna Westerlund. 

Erikoisnäyttely 

Yhdistyksen erikoisnäyttely pidettiin SSKY:n päänäyttelyn yhteydessä 3.7.2016 Nastolassa. Tuomarina 

toimi Britt Nyberg Norjasta. Näyttelyyn ilmoitettiin kaikkiaan 42 akitaa. ROP oli Jikino Kensha no 

Kamimusubi go om. Riina ja Juho Haapakallio sekä Katri Marttila, VSP oli uros Kita Kachidoki go Takai 

Kensha om. Jasmin Heinäaho ja Aleksi Niinimäki. ROP-pentu oli narttu Vuorenvarman Kuurankukka om. 

Marianna Vuorenmaa, VSP-pentu uros oli Hokushin Kensha Fuyu no Asahi om. Katja Valtonen. ROP-

kasvattaja oli Kennel Odoroki, Heidi Alatalo sekä ROP-jälkeläisryhmä I’Yufa Des Seigneurs D’Orient om. 

Heidi ja Karoliina Alatalo. 

Näyttelyt 

Vuoden 2016 aikana akitoille on listattu 490 näyttelykäyntiä.  


